עם הגופים האחראים לפיקוח2 והם- מועצת הכבלים והלווין, השר הממונה על רשות השידור,

הרשות השנייה לרדיו וטלוויזיה ושר החינוך.

בהתאם לחוק, מישדרי טלוויזיה אינם כוללים מישדרי חדשות. בנוסף, בהתאם לסמכותו, קבע שר .3

התקשורת בשלהי שנת 2002 את תקנות סיווג, סימון ואיסור שידורים מזיקים, התשס"ג- 2002

("התקנות" או "תקנות סיווג וסימון") שקובעות את הקריטריונים לפיהם יסווגו ויסומנו מישדרי

הטלוויזיה. אנו מאמינים, כי לאור השינויים החברתיים והטכנולוגיים שחלו מאז ועד היום יש

צורך לעדכן את התקנות הקיימות.

** מצ"ב תקנות הסיווג וסימון הקיימות, כנספח א'.